Mozliwo$¢ dofinansowania

Mastercourse USG i Neuromodulacja: 2 200,00 PLN brutto
Ultrasonografia kregostupa, twarzoczaszki, 2200,00 PLN  netto
uroginekologia i nerwy obwodowe. 122,22 PLN brutto/h

Numer ustugi 2025/09/12/182009/3005010 122,22 PLN netto/h

"ACTIO" CENTRUM
TERAPII
MANUALNEJ |
REHABILITACJI
Dominika © Warszawa / stacjonarna

Czerwezak ® Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 50/5  (© 18h
Tocena B 23.11.2025 do 24.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna

Kierunek - Rozwdj, Nowy start w Matopolsce z EURESEM, Matopolski

Identyfikatory projektow Pociag do kariery

Szkolenie skierowane jest do:

¢ fizjoterapeutdéw, studentdéw fizjoterapii, lekarzy i studentéw kierunku
lekarskiego.
Grupa docelowa ustugi e Kurs jest skierowany do fizjoterapeutéw, ktérzy ukonczyli przynajmniej
16 godzin szkolenia z zakresu ultrasonografii miesniowo-szkieletowe;j.
¢ Ustuga jest rowniez adresowana do Uczestnikow Projektow:

"Kierunek - Rozwdj", "Matopolski pociag do kariery - sezon 1" oraz
"Nowy start w Matopolsce z EURESem".

Minimalna liczba uczestnikow 8
Maksymalna liczba uczestnikéw 12

Data zakonczenia rekrutacji 18-11-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 18

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik kursu zdobedzie wiedze i umiejetnosci w zakresie wykorzystania ultrasonografii do obrazowania kregostupa i
twarzoczaszki oraz lokalizacji miejsc wktucia w igtoterapii suchej i neuromodulacji przezskérnej PENS, co pozwoli na
skuteczniejsze i bezpieczniejsze wspieranie pacjentéw z dolegliwosciami bélowymi.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Zna anatomie obrazowang w USG w
obszarze twarzoczaszki, kregostupa
szyjnego i ledzwiowego, uroginekologii
oraz nerwéw obwodowych.

Rozumie zasady wykorzystania USG do
lokalizacji miejsc wktucia w igtoterapii
suchej i neuromodulacji przezskérnej
PENS.

Potrafi przeprowadzi¢ obrazowanie USG
struktur miesniowych i nerwowych w
réznych obszarach ciata.

Umie zastosowac techniki igtoterapii
pod kontrolg USG i prawidtowo wykonaé
wktucia w neuromodulacji przezskérnej
PENS.

Potrafi oceni¢ prawidtowos$¢ pracy
miesni w trybie B i M. Biofeedback oraz
potrafi go zastosowac.

Integruje wiedze teoretyczng i
praktyczna w planowaniu terapii
pacjenta z wykorzystaniem USG i PENS.

Uczestnik przestrzega zasad etycznych
i prawnych zwigzanych z
wykonywaniem neuromodulacji PENS.

Kryteria weryfikacji

Prawidtowo identyfikuje struktury
kostne, miesniowe i nerwowe w obrazie
USG.

Dobiera odpowiednig technike wktucia i
wskazania do jej zastosowania.

Wykonuje poprawnie obrazowanie pod
nadzorem instruktora.

Wykonuje technike igtoterapii i PENS
zgodnie z procedurg i zasadami
bezpieczenstwa.

Wykazuje umiejetnos¢ oceny funkcji
mieséni w czasie badania.

Przedstawia plan terapii na podstawie
oceny USG i wskazan klinicznych.

Organizuje proces uzyskiwania
$wiadomej zgody pacjenta na zabieg.
Komunikuje sie z pacjentem w sposéb
zgodny z zasadami etyki zawodowe;j.
Przestrzega procedur bezpieczenstwa i
obowiazujacych regulacji medycznych.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.



Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Sposoéb realizacji zajeé:

Czes¢ teoretyczna zajec bedzie prowadzona z wykorzystaniem prezentacji multimedialnej wyswietlonej za pomoca projektora
multimedialnego. Do dyspozycji prowadzacego bedzie flipchart. Uczestnicy bedg korzystali ze skryptéw. Sala wyposazona bedzie w
krzesta, stoty rehabilitacyjne, aparaty do USG i aparaty do neuromodulacji PENS.

Zajecia praktyczne odbywaja sie na stotach rehabilitacyjnych, na jeden stét przypadajag 2 osoby oraz jeden aparat do USG i jeden aparat do
PENS. Jesli bedzie nieparzysta liczba 0oséb to bedzie jedna tréjka oséb przy stole. Kursanci wykonujg techniki na sobie nawzajem. Kazdy
uczestnik ma mozliwos¢ przec¢wiczenia kazdej z technik.

Caly sprzet wykorzystywany do realizacji szkolenia zapewniony jest przez instytucje i w trakcie trwania szkolenia jest ogélnodostepny dla
kursantow.

Czas trwania: 20 godzin dydaktycznych = 18 h zegarowych (w zakres godzinowym kursu sg wliczane przerwy i walidacja).
Program kursu:

DZIEN 1 (9:00 - 18:00)

Obszar twarzoczaszki

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG obryséw kostnych stawéw skroniowo -zuchwowych.

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur migsniowych stawdw skroniowo — zuchwowych: zwacz, skroniowy, skrzydtowaty
boczny.

¢ |gtoterapia struktur miesniowych obszaru stawéw skroniowo — zuchwowych pod kontrolg USG i wktucia stosowane w Neuromodulacji
Przezskornej PENS.

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG zwoju tréjdzielnego.

Obszar ledZwiowy

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG obryséw kostnych obszaru ledzwiowo — krzyzowego: o$ krétka i o$ diuga.

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur miesniowych obszaru kregostupa ledzwiowego: psoas, czworoboczny ledzwi, migénie
przykregostupowe.

e |gtoterapia poszczegodlnych struktur miesniowych pod kontrolg USG i wktucia stosowane w Neuromodulacji Przezskérnej PENS.

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur nerwowych obszaru kregostupa ledZzwiowego.

Obszar ledZzwiowy

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG obryséw kostnych obszaru ledZzwiowo — krzyzowego: o$ krétka i o$ dtuga.

¢ Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur migsniowych obszaru kregostupa ledzwiowego: psoas, czworoboczny ledzwi, migsnie
przykregostupowe.

e |gtoterapia poszczegdlnych struktur miesniowych pod kontrolg USG i wktucia stosowane w Neuromodulacji Przezskérnej PENS.

DZIEN 2 (8:00 - 17:00)



Obszar ledzwiowy

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur nerwowych obszaru kregostupa ledZzwiowego.
Obszar szyjny

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG obryséw kostnych kregostupa szyjnego

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur migsniowych obszaru szyjnego wedtug podziatu na: strone boczng, strone tylng,
strone przednia i miesnie podpotyliczne

¢ Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur nerwowych obszaru kregostupa szyjnego: splot szyjny, splot ramienny, nerw
nadtopatkowy, nerw grzbietowy topatki, nerw piersiowy dtugi, nerw przeponowy, nerw btedny, nerw dodatkowy

¢ |gtoterapia poszczegdlnych struktur miesniowych i wktucia stosowane w Neuromodulacji Przezskérnej PENS

Uroginekologia

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG obryséw kostnych kregostupa szyjnego

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur miesniowych: skosny wewnetrzny, skosny zewnetrzny, poprzeczny brzucha, prosty
brzucha, migsnie dna miednicy.

e Obrazowanie i rozpoznawanie pod USG struktur nerwowych zwigzanych z obszarem brzucha, podbrzusza i dna miednicy.

e Ocena pracy miesni w trybie B i M. Biofeedback.

Walidacja.

Sposéb walidacji: test pisemny jednokrotnego wyboru.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 19

Przedmiot / temat
zajec

Powitanie

uczestnikow,

Prowadzacy

Juan Antonio

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

Godzina
zakonczenia

Liczba godzin

o 23-11-2025 09:00 09:30 00:30
przedstawienie Valera Calero
programu
Obszar. Juan Antonio
twarzoczaszki 23-11-2025 09:30 11:00 01:30
L Valera Calero
(czesc 1)
Przerwa Juan Antonio
zenw . : 23-11-2025 11:00 11:15 00:15
kawowa Valera Calero
Obszar .
A
twarzoczaszki Juan Antonio 23-11-2025 11:15 13:00 01:45
. Valera Calero
(czesé )
Przerwa Juan Antonio 23-11-2025 13:00 14:00 01:00
obiadowa Valera Calero
Obszar Juan Antonio
ledzwiowy (czes$é¢ 23-11-2025 14:00 15:30 01:30

)

Valera Calero



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

kawowa

Obszar

ledzwiowy (czes¢

[)}

Podsumowanie
dnia, dyskusja,
pytania

Obszar
ledzwiowy (czes$é
Il - kontynuacja)

Przerwa

kawowa

Obszar

szyjny (czesé )

{EPAT) Obszar
szyjny (czesé II)

IPFEEN Przerwa

obiadowa

Uroginekologia
(czesc 1)

Przerwa

kawowa

Uroginekologia
(czesé )

Walidacja

Zakonczenie
kursu, rozdanie
certyfikatow

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Juan Antonio
Valera Calero

Data realizacji
zajeé

23-11-2025

23-11-2025

23-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

24-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:30

15:45

17:30

08:00

09:30

09:45

11:45

13:15

14:15

15:30

15:45

16:15

16:45

Godzina
zakonczenia

15:45

17:30

18:00

09:30

09:45

11:45

13:15

14:15

15:30

15:45

16:15

16:45

17:00

Liczba godzin

00:15

01:45

00:30

01:30

00:15

02:00

01:30

01:00

01:15

00:15

00:30

00:30

00:15



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 122,22 PLN
Koszt osobogodziny netto 122,22 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Juan Antonio Valera Calero

‘ ' Wyksztatcenie: Uniwersytet Camilo Jose Cela w Madrycie — Fizjoterapeuta, Uniwersytet Rey Juan
Carlos w Madrycie — Doktor Fizjoterapii.

Specjalista ultrasonografii w fizjoterapii. Obecnie zajmuje sie aktywnoscig dydaktyczng i naukowg w
departamencie Fizjoterapii na Uniwersytecie Camilo Jose Cela i Uniwersytecie Complutense w
Madrycie.

Jego linie badawcze skupiajg sie na zastosowaniu ultrasonografii (USG) w fizjoterapii, przewlektym
bélu, fizjoterapii inwazyjnej i markerach biochemicznych bélu.

Opublikowat ponad 50 badan naukowych w prestizowych czasopismach naukowych o wysokim

» ou

czynniku wptywu impact factor jak “Pain Practice”, “Musculoskeletal Science and Practice”,
“Diagnostics”, “Journal of Clinical Medicine”, “International Journal of Environmental Research and
Public Health”, “Ultrasound in Medicine and Biology” czy “International Journal of Clinical Practice”.

Laureat nagrod na kongresach miedzynarodowych za najlepsze wystgpienia naukowe.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursanci otrzymuja skrypt zawierajacy materiat dydaktyczny opracowany specjalnie na potrzeby danego szkolenia.

Warunki uczestnictwa

1. Organizator zastrzega sobie prawo do poproszenia o okazanie dokumentéw potwierdzajgcych posiadanie wymaganego wyksztatcenia, lub
zaswiadczenia, jezeli kursant jest w trakcie nauki.

2. Uczestnicy powinni zna¢ anatomie i fizjologie cztowieka.

3. Przed dokonaniem zapisu na ustuge w BUR, wymagany jest kontakt mailowy z Organizatorem (dominikaczerwczak@gmail.com), w
celu potwierdzenia dostepnosci miejsca.

4. Uczestniczki bedace w cigzy, badz podejrzewajgce, ze moga byé w cigzy, winny poinformowaé o swoim stanie Organizatora.

Informacje dodatkowe



Podstawa zwolnienia z VAT - art. 113 ust. 1 ustawy o VAT.

Kurs nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustugg rozwojowa, w szczegélnosci Organizator nie pokrywa oraz nie dokonuje
zwrotu kosztéw zwigzanych z dojazdem uczestnika na ustuge, jego zakwaterowaniem oraz wyzywieniem.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu Kierunek- Rozwoj oraz z WUP w Krakowie w ramach projektéw ,Matopolski pociag
do kariery — sezon 1” i ,Nowy start w Matopolsce z EURESem”.

Adres

ul. ks. Ignacego Ktopotowskiego 33
03-720 Warszawa

woj. mazowieckie

Sala szkoleniowa w Hotelu HIT w Warszawie.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail dominikaczerwczak@gmail.com

Telefon (+48) 781 388 881

Dominika Czerwczak



